

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Henning Sørup Holding

ApS

Nybrovej 5
3550 Slangerup

CVR-nr. 35 86 61 75

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

18/5 2016



Henning Sørup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31. december 2015	8 - 9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Henning Sørup Holding ApS
Nybrovej 5
3550 Slangerup

CVR-nr.: 35 86 61 75
Stiftelsesdato: 3. juni 2014
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Henning Sørup

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre aktiebesiddelse, at udføre konsulent- og rådgivningsopgørelser samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed, herunder handel og investering.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 34.744 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 250.993 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-3.000	-6.000
Resultat af ordinær drift		-3.000	-6.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		37.174	37.839
Ordinært resultat før skat		34.174	31.839
Skat af årets resultat	1	570	1.410
ÅRETS RESULTAT		34.744	33.249
Resultatdisponering:			
Overført resultat		34.744	33.249
		34.744	33.249

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Kapitalandele i associerede virksomheder	258.013	220.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	258.013	220.839
ANLÆGSAKTIVER I ALT	258.013	220.839
Udsudte skatteaktiver	1.980	1.410
Tilgodehavender i alt	1.980	1.410
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.980	1.410
AKTIVER I ALT	259.993	222.249

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		133.000	133.000
Overført resultat		67.993	33.249
EGENKAPITAL I ALT		<u>250.993</u>	<u>216.249</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	6.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.000</u>	<u>6.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>9.000</u>	<u>6.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>259.993</u>	<u>222.249</u>
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	0
Tilgang	0	50.000
Ultimo i alt	50.000	50.000
Overkurs ved emission:		
Primo	133.000	0
Tilgang	0	133.000
Ultimo	133.000	133.000
Overført resultat:		
Primo	33.249	0
Tilgang	34.744	33.249
Ultimo i alt	67.993	33.249
Egenkapital i alt	250.993	216.249

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	-570	-1.410
Skat af årets resultat	-570	-1.410
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	183.000	0
Tilgang	0	183.000
Kostpris, ultimo	183.000	183.000
Opskrivninger, primo	37.839	0
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	37.174	37.839
Opskrivninger, ultimo	75.013	37.839
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	258.013	220.839
3. Nærtstående parter		
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 19 19 57 75		
Virksomhedens navn: BFLB ApS		
Virksomhedens hjemsted: Rudersdal		
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	516.036	441.687
Årets resultat	74.349	75.679
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		